43211902 Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd

43211903 Monitores de pantalla táctil (touch)

43212110 Impresoras de múltiples funciones

52161505 Televisores

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Un  millon trescientos setenta y cinco  mil quinientos  con 02/100 (1,375,500.02)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 9,440.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 1,273,480.02

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 85,500.00